



Si Capital & Financial Services Limited

Where Forex standards are set, not Just met

CIN : L67190TN1994PLC029151

10.09.2020

**To
The General Manager - DCS
Listing Operations – Corporate Service Dept.
BSE Ltd.**

Scrip Code: 530907

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisements of 26th AGM Notice to the shareholders

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper Advertisements published on September 9, 2020 in Financial Express (All India Edition) and Maalaimalar (Chennai Edition) in respect of Notice of 26th AGM to be held on September 30, 2020 at 3.00 pm through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

Kindly take the same on record.

Thank You

For S.I. Capital & Financial Services Limited

**ANEETTA C VILSON
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: Financial Express and Maalaimalar Ad Clippings

S.I. CAPITAL & FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd. Office: 64, Montieth Road, Egmore, Chennai - 600008

Website: www.sicapital.co.in Tel: 044 28415439/42145840

CIN: L67190TN1994PLC029151

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the Twenty Sixth Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Wednesday, the 30th day of September, 2020 at 03.00 PM through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in Compliance with General Circulars 14/2020, 17/2020, 20/2020 and all other applicable laws and circulars as issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (SEBI) from time to time. Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Reg. 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members whose names appear in the Register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date, i.e., September 23, 2020 to exercise their right to vote by electronic means on the business specified in the Notice convening the Twenty Sixth AGM of the Company.

The Company has duly sent the electronic copies of Notice of the AGM, detailed instructions and information relating to e-voting along with Annual Report by email to the members whose email ids are registered with the Company/ Depositories. The said dispatch through emails has been completed on September 08, 2020. The same are available in the Company's website at www.sicapital.co.in, Stock Exchange, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, and on the website of CSDL www.evotingindia.com.

W.r.t the members whose email id's are not registered with the Company/ Depositories:

- Holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants.
- Holding shares in physical mode, are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, S.K.D.C. Consultants Limited at green@skdc-consultants.com.

The facility to cast votes remotely is arranged through Central Depository Services Limited (CDSL) and the e-voting facility will be available during the following time period:

Commencement of e-voting period	: From 9.00 a.m. (IST) on September 27, 2020
End of e-voting	: Up to 5.00 p.m. (IST) on September 29, 2020

E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on September 29, 2020 and the remote e-voting portal shall be blocked.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date, i.e., September 23, 2020 may obtain the User ID and password by sending a request to the e-mail id of CDSL (helpdesk.evoting@cdslindia.com) or email id of S.K.D.C Consultants Limited (green@skdc-consultants.com).

Members, who did not cast their votes through remote e-voting, during the e-voting period, will be provided with the electronic voting facility arranged through CDSL to cast their votes while attending AGM through VC/OAVM. The facility for joining the meeting through VC/OAVM shall be kept open at least by 02.45 p.m. on September 30, 2020 and shall remain open till 03.15 PM. Members who have voted through remote e-voting can attend the Meeting but cannot vote again through electronic voting at the Meeting.

In case of any queries/ grievances regarding e-voting, members may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent: **S.K.D.C Consultants Limited**, Kanapathy Towers, 3rd Floor, 1391/A1, Sathy Road, Ganapathy, Coimbatore 641006, Tamil Nadu. Phone: +91 422 4958995, 2539835-836, Fax: + 91 422 2539837. Email: info@skdc-consultants.com or Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

Chennai
September 09, 2020

For SI Capital & Financial Services Limited
Sd/-
Ramakrishnan T.B, Chairman

SI கேபிடல் & ஃபைனான்சியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 64, மாண்டியத் சாலை, எழும்பூர், சென்னை - 600 008

Website: www.sicapital.co.in Tel: 044 28415439/42145840, CIN: L67190TN1994PLCO29151

பங்குதாரர்களுக்கான அறிக்கை

நமது நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் 26வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம் 2020 செப்டம்பர் 30ம் தேதியன்று மாலை 3.00 மணிக்கு காணொலிக் காட்சி /ஒலி-ஒளிக் காட்சி மூலம் நடைபெற உள்ளது என்பதை இந்த அறிக்கை மூலம் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். இக்கூட்டம் பொதுச்சுற்றறிக்கைகள் 14/2020, 17/2020, 20/2020 மற்றும் நமது இந்திய அரசின் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகமும் இந்தியக் காப்பாணங்கள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியமும் அவ்வப்போது வெளியிடும் அனைத்து விதிமுறைகள் மற்றும் சுற்றறிக்கைகளுக்கு உட்பட்டு நடத்தப்படுகிறது. மேலும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 108ல் உள்ள விதிகள், கம்பெனி (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிமுறைகள் 2014, SEBIயின் (பட்டியலிடுதல் மற்றும் வெளிப்படுத்தும் தேவைகள்) விதிஎண் 44, 2015, இவற்றில் அவ்வப்போது செய்யும் மாற்றங்கள் ஆகியவற்றுக்கு உட்பட்டு இந்நிறுவனம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை அளிப்பதில் மகிழ்ச்சி அடைகிறது. உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பயன்தரும் வியாபாரம் பதிவேட்டில், குறிப்பிட்ட இறுதி தளான செப்டம்பர் 23, 2020 அன்று காணப்படும் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் இவ்வசதி வழங்கப்படுகிறது. அவர்கள் மின்னணு ஓட்டு முறை மூலம், 26வது AGM கூட்டத்தில் நடைபெறும் விவகாரங்கள் என அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ள விவகாரங்கள் தொடர்பாக தமது வாக்குகளை இம்முறையில் செலுத்தலாம்.

நிறுவனம்/டெபாசிட்டுரிஸில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கும் இந்த AGM சார்ந்த அறிக்கை மின்னணு வாக்குப்பதிவு சார்ந்த விரிவான அறிவுரைகள், விவரங்கள் மற்றும் ஆண்டறிக்கை போன்றவற்றை அனுப்பி வைத்துள்ளது. 2020 செப்டம்பர் 8 அன்று மின்னஞ்சல்கள் மூலம் அனுப்பும் இப்பணி நிறைவு பெற்றது. நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.sicapital.co.in பங்குச் சந்தை அதாவது BSEயின் இணையதளமான www.bseindia.com மற்றும் CSDLன் இணையதளமான www.evotingindia.com ஆகியவற்றிலும் மேற்கூறிய விவரங்களைப் பார்க்கலாம். நமது நிறுவனத்திலோ/டெபாசிட்டுரியிலோ மின்னஞ்சலைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களைப் பொருத்தமட்டில்:

- மின்னணு வடிவில் பத்திரங்களை (dematerialized mode) வைத்திருப்பவர்கள் உடனடியாக அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்களை அவரவருடைய டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர் மூலம் டெபாசிட்டுரியில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- காசிக் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் & பங்கு மற்றும் முகவர்களான SKDC கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்திடம் green@skdc-consultants.com என்ற மின்னஞ்சல் மூலம் தமது மின்னஞ்சல் மற்றும் மொபைல் எண்களைப் பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தொலைதூர முறைப்படி மின்னணு வாக்குப் பதிவு செய்வது சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் லிமிடெட் மூலம் ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைபெறும் காலம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடங்கும் நேரம் : 2020 செப்டம்பர் 27, காலை 9 மணி (இந்திய நேரம்)

மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடியும் நேரம் : 2020 செப்டம்பர் 27, மாலை 5 மணி (இந்திய நேரம்)

2020 செப்டம்பர் 29ம் தேதி மாலை 5 மணிக்கு மேல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படாது. அதற்குப் பிறகு தொலைதூர ஓட்டுப்பதிவு வசதியும் தடை செய்யப்படும்.

இந்தக் கூட்டம் பற்றிய அறிக்கையை அனுப்பிய பிறகு, நிறுவனத்தின் பங்குகளை வாங்கி, அதன் மூலம் செப்டம்பர் 23, 2020 அன்று பங்குதாரராக அவர் பெயர் பதிவு செய்யப்பட்டு இருந்தால், அவர் USER ID மற்றும் Password போன்றவற்றை helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற மின்னஞ்சல் மூலம் தொடர்பு கொண்டு CDSL நிறுவனத்திடமிருந்தோ அல்லது green@skdc-consultants.com என்ற மின்னஞ்சல் மூலம் தொடர்பு கொண்டு SKDC கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் மூலமோ பெறலாம்.

தொலைதூர மின்னணு ஓட்டுப் பதிவு முறைப்படி (Remote e-voting) வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு, AGM கூட்டத்தின் போது VC/OAVM முறையில் அக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும்போது, மின்னணு ஓட்டுப்பதிவு செய்ய CDSL நிறுவனம் ஏற்பாடு செய்யும். 2020 செப்டம்பர் 30ம் தேதியன்று குறைந்தபட்சம் மதியம் 2.45 மணி முதலாவது கூட்டத்தில் VC/OAVM முறையில் கலந்து கொள்ளும் வசதி திறந்திருக்கும். மாலை 3.15 மணி வரையிலாவது இதன் மூலம் இணையும் வசதி திறந்திருக்கும். ஏற்கனவே தொலைதூர மின்னணு வாக்கு அளித்தவர்கள், கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம்; ஆனால் கூட்டம் நடக்கும்போது மீண்டும் வாக்களிக்க முடியாது.

இந்த வாக்களிப்பு e-voting முறை சார்ந்து ஏதேனும் சந்தேகங்கள்/குறைகள் இருந்தால் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர்களான SKDC கன்சல்டன்ட்ஸ் நிறுவனம், கணபதி டவர்ஸ், 3வது தளம், 1391/A1, சதி ரோடு, கணபதி, கோயம்புத்தூர்-641006, தமிழ்நாடு. ஃபோன்: +91 422 4958995, 2539835-836, ஃபேக்ஸ்: +91 422 2539837, ஈமெயில்: info@skdc-consultants.com அல்லது திரு. ராகேஷ் தால்வி, மேலாளர், சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், A-பிரிவு, 25வது தளம், மாறத்தான் ஃப்யூடெரல்ஸ், மஃபத்தலால் மில் கார்ப்பவுண்ட்ஸ், NM ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு) மும்பை 400013 இவர்களைத் தொடர்பு கொள்ளலாம்; அல்லது evoting@cdslindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம்; அல்லது 022-23058542/43 எண்ணை அழைக்கலாம்.

சென்னை

SI கேபிடல் & ஃபைனான்சியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்காக,

செப்டம்பர் 09, 2020

T.B ராமகிருஷ்ணன், தலைவர்.